
ZARZĄDZENIE nr 154/19 
 

              BURMISTRZA WĄSOSZA  
 

              z dnia 6 września 2019r. 
 

 
w sprawie ustanowienia nieodpłatnej służebności drogi koniecznej na nieruchomościach stanowiących  
własność Gminy Wąsosz  
 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  

Dz. U z 2018r. poz. 2204 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. 2019r. poz. 506 ze zm.), art. 145 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (tekst 

jednolity Dz. U. 2019r. poz. 1145 ze zm.) § 15 ust. 3 pkt 1  uchwały nr XIX/132/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 

28 czerwca 2016r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2016r. poz. 3361 ze zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

  

§1.1 Wyrażam zgodę na ustanowienie nieodpłatnej i bezterminowej służebności drogi koniecznej na 

nieruchomościach stanowiących własność Gminy Wąsosz oznaczonych w ewidencji gruntów nr działek: 515/6, 

515/8 o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00081429/5 oraz 515/2 o urządzonej księdze wieczystej nr  

LE1G/00076150/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie na rzecz każdoczesnego właściciela 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 515/7 nie posiadającej bezpośredniego dostępu do 

drogi publicznej o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00081429/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 

Głogowie 

 

§2. 1. Służebność drogi koniecznej będzie realizowana istniejącym traktem. 

2.  Szczegółowy zakres służebności na nieruchomości obciążonej zaznaczono kolorem żółtym na załączniku 

graficznym stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia.  

 

§3. Koszty ustanowienia służebności w formie aktu notarialnego wraz z opłatami sądowymi poniesie Gmina 

Wąsosz.  

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

                                                          

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

        (-) Paweł Niedźwiedź 
        (Burmistrz Wąsosza) 

 



      Załącznik do zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 154/19 z dnia 6 września 2019r.  

 

 

DROGA KONIECZNA DLA DZIAŁKI GRUNTU NR 515/7 OBRĘB WĄSOSZ  

 


